
 

 

	  

	  
ZVEME	  VÁS	  NA	  ODBORNÝ	  WORKSHOP 

 

IDENTIFIKACE KRITICKÝCH MÍST A ODBORNÝCH 
BARIÉR PŘI NAVRHOVÁNÍ, POSUZOVÁNÍ A 
SCHVALOVÁNÍ NOVÝCH OBNOVITELNÝCH  

ZDROJŮ ENERGIE 
 

Odborný workshop je součástí projektu Regional Sustainable Energy Policy 
based on the Interactive Map of Sources (ReStEP) řešeného konsorciem 

vedeným Českou zemědělskou univerzitou a spolufinancovaného 
z evropského programu LIFE+ 

 

Místo konání: 

Česká zemědělská univerzita 

Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů 
Kamýcká 129, Praha 6 – Suchdol, velká zasedací místnost (přízemí) 

Den: 19.1.2012 

Čas: 13:00 – 16:00 
 

Cílem workshopu je získat zkušenosti a názory účastníků s procesem výstavby 
nových obnovitelných zdrojů energie (od prvního návrhu po zprovoznění) a 
využít je pro nastavení metodického a softwarového nástroje pro zlepšení 

aktuálního stavu a při jeho zavádění do praxe ve veřejné správě. 
Projekt ReStEP si klade za cíl vypracovat, zavést do praxe, otestovat a rozšířit v 

rámci veřejné správy i podnikatelské sféry novou komplexní metodu pro navrhování 
a posuzování energetických záměrů, a to z hlediska efektivního využití přírodních 
zdrojů a reálné ochrany ŽP prostřednictvím interaktivní mapy lokálních podmínek. 

	  

Účast je pro účastníky zdarma. 

Pro potvrzení účasti prosím zašlete e-mail na adresu manhal@ecotrend.cz, 

do předmětu e-mailu prosím uveďte:  „A6 WS1“. 
 

Těšíme na setkání s Vámi při této příležitosti! 


